40.233.502/0001-87  Rua  MANOEL  BARATEIRO,  N°317,
CENTRO, SANTO ANTÔNIO/RN CEP:59.255-000 CONTATO: 84 9
9686  2800  e-mail:  ra.assessoriaeservicos@gmail.com,  saiu
vencedora (a) no (s) no processo nos  item (ns) :1, 2,  totalizando o
valor de R$ R$: 1.660,00 (hum mil e seiscentos e sessenta reais).
Tibau do Sul/RN, em 08 de fevereiro de 2024
  JOSUÉ GOMES DE MURA JUNIOR
PRESIDENTE